
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  26  липня  2024  року   №137                         

смт Великий Бичків 
 

 

Про затвердження  тарифів по наданню  

послуг  техніки  екскаватора-навантажувача  

CASE 570  ST та трактора  KATA KE 504 

Великобичківського ВЖКП 

у Великобичківській територіальній  громаді 

  

 

 

Розглянувши лист Великобичківського ВЖКП  №40 від 23.07.2024 року та  

керуючись п. 1-а, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», виконавчий комітет Великобичківської селищної ради 

 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити тарифи по наданню послуг  техніки  екскаватора-

навантажувача CASE 570  ST  та трактора KATA KE 504 Великобичківського 

ВЖКП у Великобичківській громаді ( згідно додатків 1, 2, 3, 4). 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника з питань 

діяльності виконавчого  комітету  Федора МИТРЮКА. 

 

 

 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 
 

 
 


